
J.P.-TOTALBYG ApS

CVR-nr.: 15004142

Vangs Allé 6
2500 Valby

Årsrapport
1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2024

Birger Lennart Hagstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.P.-TOTALBYG ApS
Vangs Allé 6
2500 Valby
e-mailadresse: JP-Totalbyg@jp-totalbyg.dk
CVR-nr.: 15004142
Regnskabsår: 01/06/2023 - 31/05/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på t.kr. 2.246, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 4.647.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2023 - 31. maj 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.895.854	1.948.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.240
Resultat af ordinær primær drift		2.895.854	1.942.426
Øvrige finansielle omkostninger		-9.881	-29.942
Ordinært resultat før skat		2.885.973	1.912.484
Skat af årets resultat		-639.826	-348.503
Årets resultat		2.246.147	1.563.981
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.246.147	1.563.981
I alt		2.246.147	1.563.981

Balance 31. maj 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	458.899
Materielle anlægsaktiver i alt		0	458.899
Anlægsaktiver i alt		0	458.899
Udskudte skatteaktiver		0	74.473
Andre tilgodehavender		0	3.570.968
Tilgodehavender i alt		0	3.645.441
Likvide beholdninger		6.133.242	96.215
Omsætningsaktiver i alt		6.133.242	3.741.656
AKTIVER I ALT		6.133.242	4.200.555

Balance 31. maj 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		140.000	140.000
Overført resultat		4.506.740	2.260.594
Egenkapital i alt		4.646.740	2.400.594
Gæld til banker		0	711.482
Skyldig selskabsskat		556.353	303.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		930.149	784.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.486.502	1.799.961
Gældsforpligtelser i alt		1.486.502	1.799.961
PASSIVER I ALT		6.133.242	4.200.555

Noter

1. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	1